




SENER PROFESSIONAL FAMILY



SENER PROFESSIONAL FAMILY ЕДУКАЦИИ



HAIR BEAUTY DAY



SENER PROFESSIONAL PARTY



СО НАШИТЕ ПРОИЗВОДИ,
ВАШИТЕ КЛИЕНТИ СЕКОГАШ

ЌЕ СЕ ВРАЌААТ!

www.senerprofesssional.com

Дали сакате да дознаете
како да станете наш член?



2. Маркетинг Промоција

3.Sener Professional Едукации

4. Станувате дел од Sener Professional Тимот

1. Употреба на Sener Professional Производи
Откако ќе станете дел од Sener Professional Family, имате целосно право да ги користите нашите производи во
вашиот салон

Откако ќе станете член на Sener Professional Family, влегувате во продажната мрежа и тим и ја имате нашата
маркетинг поддршка и рекламирање на вашиот салон.

Како член, добивате бесплатен MASTER CLASS од Sener Professional Academy двапати годишно, онлајн
образование (4-8-12h) и многу повеќе.

Кога ќе станете дел од Sener Professional Family, станувате дел од голем тим на VIBER 24/7 групна комуникација
за какви било прашања и ваша лична надградба.

Еднаш годишно имаме гала каде го избираме најдобриот Sener Professional Член преку гласање на сите
членови.

5.SENER PROFESSIONAL НАГРАДИ

Што добивате кога ќе станете член
на SENER PROFESSIONAL FAMILY



4 x Sener Plex 4 x Sener
Кератин Маска

4 x Sener АРКИТЕКТ 4 x Sener
Спреј 5во1

Онлајн Едукација 
(12 чеса)

ELITE
Пакет
Што добијате?

Попуст 15%
Рекламирање на вашите
резултати трипати месечно

Master Class учество

Бесплатно учество на Sener
Professional Awards

Цена

21386 Денари

4 x Sener 
Кератин Шампон

4 x Sener 
Гарлик Шампон

4 x Sener 
Силвер Шампон

4 x Sener Гарлик
Шампон 1Л

4 x Sener Hair
Repair Mask

4 x Sener 
Хидроген 3%

4 x Sener Бланш4 x Sener 
Хидроген 6%

4 x Sener 
Хидроген 9%

4 x Sener 
Хидроген 12%



Искуства на нашите членови



: 070 381 444

: senermarketing@gmail.com

: @sener_professional.mk

: www.senerprofessional.com.mk

КОНТАКТ


